εἰβ'. Τίτω ἔ Φίλωνι τέκνω.

Cod. I. 200. b.

ὦ καλὴ Τίτε, καὶ ὦ καλὴ μὴ Φίλων,
πὶ τὸ ἔἴον θῶμας ἔπ ἐκ τῶ πολλῶν ἀδελ-

lera fortiter, diem de die trahens, neque
temporis diuturnitas tædium animæ tuæ
creet. Ecce tamquam somnium mundus
hic: omnia transibunt; qui autem facit vo-
luntatem Domini, vivet in æternum et non
morietur. His cogitationibus animam tuam
quasi ad juvenutem renovans, gaude quia
merces multa tibi in caelis est.

161. Dorotheo alteri filio.

Salve egregie Dorothee, gratia tibi sit
et misericordia a Deo et domino nostro Iesu
Christo, qui roborat te, ut temet tradas
pro ipso verberibus, plagis, carceri, exi-
lio. Unde tibi hoc bonum? Ex obscuris fac-
tus es illustris, ex ingloriis gloriosus, ex
ultimis tuorum in Domino fratrum, mag-
nus et honorabilis. Viden' quomodo tibi
loquor ego miser? Multi te maiores optant
vel unam a me syllabam accipere, tu vero
cum encomiis babes epistolam. Sic enim
Deus glorificantes ipsum glorificat. Lauda
Deum, gratias age qui fecit tibi et mira-
bilis, nempè ut confessor eius nunc inter
Christianos appelleris. Multos obscurasti
episcopos, multos praepositos, multos ere-
mitas, splendore tuo in ecclesia. Vide vor-
cationem tuam, vide gloriam tuam: ne dor-
mites, ne desinas usque ad mortem certare
cum patientia. Nam qui perseveraverit us-
que in finem, licet, inquit, salvus erit. Omni
custodia serva te ipsum, ne labaris in ali-
quam ignominiae passionem: nam et hoc
martyrium magnum est, puram peccato
servare conscientiam: purga hanc assidue
paenitentia, lacrymis, orationibus; orans
simul pro me peccatore, ut omni opere
malo sim liber. Qui mecum sunt fratres tui
plurimam tibi salutem dicunt. Deus te, fili
mi carissime, in canctis incolumem servet
et indemnem, dum propositum tibi agno-
nem in Domino perficis. Amen.

162. Tito et Philoni filiis.

O praeclare Tite, o praeclare mi Philo,
quodnam hoc est peregrinum spectaculum,

ut ex fratribus vestris, vos a Deo delecti sitis qui eum confiteremini, ideoque carceri traderemini? Forsus hoc inde accidit, quia valde amastis; prorsus, quia vere credidistis. Benedico igitur Deo meo ac Domino, qui grandia in vobis effecit. Adtendite, fratres, quemadmodum et antea scripsi vobis; state viriliter, vigilanter, fortiter, prout a Deo vocati estis. Glorificate eum in membris vestris: ne admittatis haeretici doctrinam, ne frangamini carceris molestia, auscultantes ei qui dicit: quoniam per multas tribulationes oportet nos intrare in regnum caelorum. Memores estote mei quoque peccatorum. Salutant vos qui mecum sunt fratres. Dominus vobiscum. Amen.